גם בבש"פ 8585/15 **בן לולו נ' מדינת ישראל**, מפי כב' השופט פוגלמן, ניתן משקל להיעדר עבר פלילי רלוונטי לעורר, שאינו נטוע בעולם עבריינות הסמים והפרשה נושא הערר היא התנסותו הראשונה בתחום זה.

9. לאור כל האמור לעיל אני מקבל את הבקשה ומורה על מעצר של המשיב 4 עד תום ההליכים בת"פ 40227-06-17 (בית משפט מחוזי מרכז-לוד).

ניתנה היום, ח' אב תשע"ז, 31 יולי 2017, במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

אברהם טל, נשיא